
 

 

2022 年 5月 20 日 

各 位 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

振込手数料等の一部改定について 

 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、利便性の高い来店不要のサー

ビスをより多くのお客さまにご利用いただくため、個人向けインターネットバンキング 

（以下、「個人 IB」という。）の振込手数料などを一部見直しますので、下記のとおりお知 

らせします。 

記 

 

１．改定内容 

（１）振込取引（個人 IB、自動送金、ATM（当行カード）） 

区分 宛先 振込金額 改定前 改定後 

個人 IB 本支店あて 
5万円未満 110 円 無料 

5万円以上 220 円 無料 

自動送金 

本支店あて 
5万円未満 220 円 110 円 

5 万円以上 440 円 330 円 

他行あて 
5万円未満 495 円 385 円 

5 万円以上 660 円 550 円 

ATM 

（当行カード） 
同一店内あて 

5万円未満 無料 110 円 

5 万円以上 無料 330 円 

 

（２）コンビニ ATM（セブン銀行、ローソン銀行、イーネット） 

取引内容         利用時間帯 改定前 改定後 

入出金 
平日 8：45 ～ 18：00 110 円 220 円 

上記以外 220 円 220 円 

   ※当行のキャッシュカードを利用して、コンビニ ATM で入金または出金する場合に 

かかる手数料です。 



 

 

 

２．改定日 

  2022 年 6月 20 日（月） 

 

 

【参考．個人 IBの振込手数料】 

 宛先 送金金額 改定前 改定後 

同一店内あて 
5万円未満 無料 無料 

5万円以上 無料 無料 

本支店あて 
5万円未満 110 円 無料 

5万円以上 220 円 無料 

他行あて 
5万円未満 110 円 110 円 

5 万円以上 220 円 220 円 

 

   

 

   ＜お申込みはこちらから＞ 

    https://www.sendaibank.co.jp/kojin/ib/service.php 

 

以 上 

 

本件に関する問合せ先 

経営企画部経営企画課 中島 

 ℡：022-225-8258 

○ 個人 IBは、振込手数料がお得で、WEBからの申込みも可能です。 

○ 来店不要の仙台銀行の個人 IBをぜひご利用ください。 

https://www.sendaibank.co.jp/kojin/ib/service.php

